
Oggetto: Accordo Quadro per fornitura della “Soluzione Cloud Maggioli SaaS” CIG
A01343EF66

NOMINA DIRETTORE ESECUZIONE DEL CONTRATTO

VISTI

- il Codice dei contratti pubblici, Dlgs 36/2023, in particolare l’art. 114 commi 7 e 8 e gli
allegati I.2 e II.14;

- Il punto 1.12.4 “Esecuzione del contratto" delle “Norme di trasparenza di gestione di
Lepida ScpA” Vers. 32 del 13/10/2023 che prevede: “la nomina del DEC è prevista per
i contratti di servizi e forniture di particolare importanza e complessità e per importi
superiori a 500K€+IVA.”;

- la decisione di affidamento Prot. 23A239/in/rdo relativa all’ Accordo Quadro per
fornitura della “Soluzione Cloud Maggioli SaaS” CIG A01343EF66, nella quale viene
individuata quale Direttore dell’esecuzione l’Ing. Giorgia Landi, Executive Assistant
del DG Gianluca Mazzini;

- Il Modello organizzativo di Lepida ScpA adottato ai sensi del D.lgs. 231/2001 e s.m.i.,
come integrato dal Piano di prevenzione della Corruzione e della Trasparenza -
Misure integrative al MOG e dal Codice etico di Lepida ScpA, i cui atti sono
pubblicati sul sito istituzionale:
https://www.lepida.net/societa-trasparente/disposizioni-generali/piano-triennale-
prevenzione-corruzione-trasparenza nella sezione Società Trasparente;

PRESO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse/incompatibilità da parte
del dipendente medesimo, ai sensi degli atti sopra richiamati, come da dichiarazione
all’uopo fornita dall’ interessato ns Prot 23A215/out/rdo;

D I S P ON E

DI NOMINARE, per l’espletamento delle funzioni di Direttore dell’esecuzione dell’Accordo
Quadro in oggetto, l’Ing. Giorgia Landi, Executive Assistant del DG Gianluca Mazzini.

Il Direttore Generale di LepidaScpA
Prof. Ing. Gianluca Mazzini

(f.to digitalmente)

Lepida S.c.p.A. Via della Liberazione 15, 40128 Bologna
T: 051 6338800 | F: 051 4208511 | M: segreteria@lepida.it
PEC: segreteria@pec.lepida.it | www.lepida.net

Numero REA: BO 466017
Capitale Sociale interamente versato € 69.881.000,00
PI/CF e Iscrizione Registro Imprese Bologna 02770891204

https://www.lepida.net/societa-trasparente/disposizioni-generali/piano-triennale-prevenzione-corruzione-trasparenza
https://www.lepida.net/societa-trasparente/disposizioni-generali/piano-triennale-prevenzione-corruzione-trasparenza

		2023-11-06T09:09:45+0000
	Gianluca Mazzini




